2

	СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2025 года          №  40

Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области

Рассмотрев представление Главы муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области О.Н. Павлюченковой об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области,
Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Решение Смоленской окружной Думы от 26 декабря 2024 года № 91 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Смоленской окружной Думы  					    Ю.Г. Давыдовский

Глава муниципального образования
«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области 							   О.Н. Павлюченкова
image1.png